MpunoxeHne

VHdopmaums o cpefHeMecsYHOM 3apaboTHON niate pyKOBOAUTENS, 3aMeCTUTeNel PyKOBOAUTENSA, TNTaBHOrO
byxrantepa yupexxaeHuin, nogeeaoMcTBeHHbIX MKY "YnpaBneHve KynbTypbl AGMUHMCTPaLUM ropoga
benoropck™ 3a 2018 rog

Ne [NonHoe HaumeHoBaHWe

HavmeHoBaHve fo/mMKHOCTM
n/n yypexxaeHma nnn npeanpuaTna

1 2 3
MKY "TexHuueckas cnyxoa" r.
1 HayvanibHuk
Benoropck
HayvanbHuk

. 3amecTuTe b HauanbHUKa
MKY "YnpasfieHne KynbTypbl

AgmuHucTpauun r. benoropcka” HavanbHuK TeX. rpynnbl

[naBHbIli Gyxrantep

3 MAY "[oM KynbTypbl PykoBogutens
MUKpopaiioHa Amypcenbmatu’” 3am. gvpekTopa
MAYK "LIeHTp KyNnbTypHOro PykosopuTens

3am. gupekTopa
pa3suTua uM. B.M. lMprembixoBa
" 3am. gupekTopa no
r. benoropck
3am. gupekTopa no AXY
PykoBoguTtens
5 MAY "TopoAckoil napK KynbTypbl 3aM. AMPeKTopa Mo Ky/bTypHO-
1 oTabixa r. benoropck™ 3am. gupektopa no AXY
[naBHbIli Gyxrantep
PykoBoguTtens
3am. fupekTopa no YBP
MAY[AO "[etckas wKona
6 " 3am. jupekTopa no BOCMUT.
NCKYCCTB
pa6ote
3am. gupekTopa no AXY
MBY "Benoropckuii
KpaeBeAYeckuii Myseid um. H.I". Pykosoautenb
EnbyeHnHoBa"
MBY "LieHTpanu3oBaHHas PyKosopurent
8 6ubnanoTeyHan cuctema r. 3am. gupekTopa

Benoropck™
P 3aB. hunmanom

HauanbHuK yrnpaBneHns KynbTypbl
"naBHbIN Byxrantep

Vcnonuutens: bygHuk E.A.
2-58-72
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NobbliHueB ApTem Cepreesny

Xossiickasa VpuHa AHaToNbeBHa
Poro3Hsk OkcaHa BnagumuposHa
MapyTnH AHTOH AnekcaHipoBuY
Mwuxaiinos AnekcaHap Cepreesuy
TpeTbsakoBa VipuHa AnekcaHfpoBHa
TepeLeHKo Mapraputa AnekceesHa
MueknHa BaneHTnHa CepreesHa
JNecHoBa TatbsiHa AnekcaHfpoBHa
KoHoHoBa HuHa CepreesHa
LLinmko VipnHa AnekcaHfpoBHa
KpuBak "eHHagnii bopucosny
Mpuxogsko FOpuit Ipuropbesny
Yepkacosa OkcaHa BnagrmupoBHa
3BAruHLeB Butannii Apocnasosuy
Bopo6bea Onbra HaxxmmosHa
OceTposa Onbra AHaTO/IbeBHA
MonnxuHa Konus bopucosHa

YepHooyeHko MapuHa BacunbesHa
ExeBckuii AnekcaHap MeHHaabeBuY
Py>eBuy KOnus EBreHbeBHa
bayno Hatanba BnagumuposHa
MupoLuHnyeHko CeeTnaHa
BnagumuposHa
ABepbsHoBa EneHa HukonaesHa

WN.A. Xossiickas

W.A. TpeTbaKoBa

CpepiHemecs4Has
3apaboTHas nnarta B
2018 rogy, py6.
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30 471,99

69 536,97
56 192,18
29 826,55
27 651,74
52 847,70
60 993,39
41 588,41
68 170,29
60 020,64
51 998,31
30 388,49
55 784,64
45 392,53
34 344,84
52 763,87
57 809,49
36 199,24

41 650,28

31 361,25

41 152,84

53 129,62
32 279,94
33 279,27



