Информация о среднемесячной заработной плате руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера учреждений, подведомственных МКУ "Управление культуры Администрации города Белогорск" за 2018 год

<b>№</b> п/п	Полное наименование учреждения или предприятия	Наименование должности	ФИО	Среднемесячная заработная плата в 2018 году, руб
1	2	3	4	6
1	МКУ "Техническая служба" г. Белогорск	Начальник	Лобынцев Артем Сергеевич	30 471,99
	МКУ "Управление культуры Администрации г Белогорска"	Начальник	Хозяйская Ирина Анатольевна	69 536,97
		Заместитель начальника	Рогозняк Оксана Владимировна	56 192,18
		Начальник тех группы	Марутин Антон Александрович	29 826,55
			Михайлов Александр Сергеевич	27 651,74
		Главный бухгалтер	Третьякова Ирина Александровна	52 847,70
3	МАУ "Дом культуры	Руководитель	Терещенко Маргарита Алексеевна	60 993,39
3	микрорайона Амурсельмаш"	Зам. директора	Пивкина Валентина Сергеевна	41 588,41
	МАУК "Центр культурного развития им В.М. Приемыхова г. Белогорск"	Руководитель	Леснова Татьяна Александровна	68 170,29
		Зам. директора	Кононова Нина Сергеевна	60 020,64
		Зам. директора по	Шимко Ирина Александровна	51 998,31
		Зам. директора по АХЧ	Кривак Геннадий Борисович	30 388,49
	МАУ "Городской парк культуры и отдыха г. Белогорск"	Руководитель	Приходько Юрий Григорьевич	55 784,64
_		Зам. директора по культурно-	Черкасова Оксана Владимировна	45 392,53
5		Зам. директора по АХЧ	Звягинцев Виталий Ярославович	34 344,84
		Главный бухгалтер	Воробьева Ольга Нажимовна	52 763,87
	МАУДО "Детская школа искусств"	Руководитель	Осетрова Ольга Анатольевна	57 809,49
		Зам. директора по УВР	Попихина Юлия Борисовна	36 199,24
6		Зам директора по воспит. работе	Чернооченко Марина Васильевна	41 650,28
		Зам. директора по АХЧ	Ежевский Александр Геннадьевич	31 361,25
	МБУ "Белогорский краеведческий музей им Н.Г. Ельченинова"	Руководитель	Ружевич Юлия Евгеньевна	41 152,84
8	МБУ "Централизованная библиотечная система г Белогорск"	Руководитель	Бауло Наталья Владимировна	53 129,62
		Зам. директора	Мирошниченко Светлана Владимировна	32 279,94
		Зав. филиалом_	Аверьянова Елена Николаевна	33 279,27

Начальник управления культуры

Главный бухгалтер

Исполнитель: Будник Е.А. 2-58-72

И.А. Хозяйская

И.А. Третьякова